

CENIK POGREBNEGA MATERIALA

Šifra	Naziv	Cena brez DDV	ME	Stopnja DDV	Znesek DDV	Cena z DDV
		€		%	€	€
303010	COPATI	6,30	kos	9,5	0,60	6,90
312005	HLADILNA PODLOGA	119,00	kos	22,0	26,18	145,18
312016	KRSTA SARKOFAG 270	254,80	kos	9,5	24,21	279,01
312021	SARKOFAG 280A- mat	294,00	kos	9,5	27,93	321,93
312022	SARKOFAG 282	434,00	kos	9,5	41,23	475,23
312023	SARKOFAG 280A - visoki sijaj	392,00	kos	9,5	37,24	429,24
312025	KRSTA 232	154,00	kos	9,5	14,63	168,63
312028	KRSTE 125, 324, 325, 322, 323	182,00	kos	9,5	17,29	199,29
312040	KREMACIJSKA	77,00	kos	9,5	7,32	84,32
312040	KREMACIJSKA - TAPECIRANA	90,00	kos	9,5	8,55	98,55
312051	KRSTA BELA 351	0,00	kos	9,5	0,00	0,00
312070	KRIŽ ZA KRSTO - lesen	6,00	kos	9,5	0,57	6,57
312074	KRIŽ ZA KRSTO - zlat	11,20	kos	9,5	1,06	12,26
312072	KRIŽ NAGROBNI	21,09	kos	22,0	4,64	25,73
312073	RAZPELO MALO	12,60	kos	22,0	2,77	15,37
312075	RAZPELO VELIKO	25,20	kos	22,0	5,54	30,74
317060	PIRAMIDA	40,60	kos	22,0	8,93	49,53
316015	OKVIR ENIJNI GROB	70,00	kos	22,0	15,40	85,40
316016	OKVIR DVOJNI GROB	84,00	kos	22,0	18,48	102,48
319012	SVEČA	2,63	kos	22,0	0,58	3,20
321030	TRAK ŠIROK	2,20	kos	22,0	0,48	2,68
321200	TABLICA Z NAPISOM	8,40	kos	22,0	1,85	10,25
321315	TAPECIRANJE ZA KRSTE	42,00	kos	9,5	3,99	45,99
321400	TALAR M + Ž	26,60	kos	9,5	2,53	29,13
323010	VREČA PVC	13,30	kos	9,5	1,26	14,56
325020	ŽARNA NIŠA 1	42,00	kos	9,5	3,99	45,99
325022	ŽARNA NIŠA 2	48,60	kos	9,5	4,62	53,22
325021	ŽARNA NIŠA 4	53,52	kos	9,5	5,08	58,60
325050	ŽARE	77,00	kos	9,5	7,32	84,32
325100	ŽALNA KNJIGA	8,20	kos	9,5	0,78	8,98
325006	ŽARA	102,20	kos	9,5	9,71	111,91
325005	ŽARA - razgradljiva	117,81	kos	9,5	11,19	129,00

Velja od: 1. 11. 2018

Direktor: mag. Egon Stopar



Ajdovščina, 30.10.2018